АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2024 М2 2695—па

О внесении изменения в приложение
Н2 1 к Порядку согласования
переустройства и (или) переплани
ровки жилого помещения и приня
тия решений о переводе жилого по
мещения в нежилое и нежило
го помещения в жилое на террито
рии городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденному
постановлением администрации го
рода Южно-Сахалинска от
0 1.04.2024 К2 853-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

М2 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской

Федерации, статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в приложение М2 1 к Порядку согласования пере-

устройства и (или) перепланировки жилого помещения и принятия решений о

переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на тер

ритории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденному поста

новлением администрации города Южно-Сахалинска от 01.04.2024 )чё 853-па,

изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановле

нию.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете ‘хЮжно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.Надсадин

п

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
отIЗ.08.2024 ЗЧЪ 2695—па

Приложение Ыд 1
к Порядку

согласование проведения
переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме
и принятие решений о переводе

жилого помещения в нежилое
или нежилого помещения в жилое

помещение на территории городского
округа «Город Южно-Сахалынсю>

РЕШЕЬВ’Ш
о согласовании или об отказе в согласовании переустройства

и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме
В связи с заявлением:

(для юридических лиц — полное и сокращенное (при наличии)наименования,основной государственный регистрационный номер (для иностранногоюридического липа — регистрационнь номер, присвоенньЯ ланному юридическому лицув стране регистрации (инкорлорации), или его аналог); для физических лиц —фамилия, имя, отчество (при наличии), серия и номер документа, удостоверяющеголичность физического лица, адрес регистрации по месту жительства; для органовгосударственной власти и местного самоуправления — полное и сокращенное (приналичии) наименования органа, реквизиты нормативного правового акта, всоответствии с которъп осуществляется деятельность данного органа)

(номер и дата заявления о переустройстве и (или) перепланировке помещения
в мкогоквартирном доме)

о переустройстве и (или) перепланировке помещения в многоквартирном
доме по адресу:

(субъект Российской Федерации, муниципальное образование, улица, дом,корпус,строение, квартира (комната), номер помещения (последнее — для нежилыхпомещений) , кадастровый номер объекта недвижимого имущества)

по результатам рассмотрения заявления и иных представленных в
соответствии с частями 2 и 2.1 статьи 26 Жилищного кодекса
Российской Федерации документов принято решение:

(решение о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или)песепланировки помещения в многоквартирном доме с указанием основания отказа иссылкой на нарушения, предусмотренные частью 1 статьи 27 Жилищного кодексаРоссийской Федерации)

в соответствии с проектом
(наименование, исмер и дата проекта лереустройства и (или) перепланировкипереустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном доме)

з

II 20г.

(дата принятия решения) (подпись должностного лица, (должность, фамилия, имя, отчество (при

осуществляющего согласование) н.ичиг1)

Решение получено лично:

______

20_г.

(подпись заявителя или (фамилия, имя, отчество (при наличии)

уполномоченного им лица)

Решение направлено в адрес заявителя
(заполняется в случае направления решения

___________

20_ г.

по почте)

(должность) (подпись должностного лица, (фамилия, имя, отчество (при наличии)

осуществляющего согласование)